Gestão de Contratos <contratos.cco@ifam.edu.br>

Fwd: REEMISSÃO DE PORTARIA DE PLANEJAMENTO DE CONTRATAÇÃO
3 mensagens

Chefia de Gabinete - IFAM CCO <gabinetecoari@ifam.edu.br> 29 de outubro de 2024 às 17:31
Para: DAP IFAM CCO <dapcoari@ifam.edu.br>, Gestão de Contratos <contratos.cco@ifam.edu.br>, Direção Geral -
IFAM CCO <diretorcoari@ifam.edu.br>, Francinaldo Pacaio Gama <francinaldo.gama@ifam.edu.br>, Luzivaldo
Mendonça de Souza <Luzivaldo.souza@ifam.edu.br>, Romeu Santos de Souza <romeu.souza@ifam.edu.br>, Gleison
Medins de Menezes <gleison.medins@ifam.edu.br>, Izaque Oliveira da Silva <izaque.oliveira@ifam.edu.br>, Dheime
Cavalcante Avelar <dheime.avelar@ifam.edu.br>, Liliane Silva Ramos <liliane.ramos@ifam.edu.br>

Prezados, boa tarde!

De ordem do Diretor Geral, Elcivan dos Santos Silva, encaminhamos o ato normativo que atualiza a Portaria
229/GDG/CCO/IFAM referente à Equipe de planejamento da contratação de empresa prestadora de serviços de
treinamento para a equipe do DAP. Na oportunidade, considerando e prezando pela proteção dos dados pessoais
dos servidores, não inserimos os CPFs nas Portarias, a exemplo da Reitoria. Todavia, encaminhamos no corpo deste
e-mail os dados dos CPFs dos servidores solicitados pela Gestão de Contratos para andamento das atividades.

Francinaldo Pacaio Gama CPF: 606.256.002-15
Luzivaldo Mendonça de Souza CPF: 960.173.172-53
Romeu Santos de Souza CPF: 014.885.022-77
Gleison Medins de Menezes CPF: 693.435.782-53
Izaque Oliveira da Silva CPF: 001.406.912-19
Dheime Cavalcante Avelar CPF: 729.396.992-91
Liliane Silva Ramos CPF: 746.540.472-04

Atenciosamente,
--
Lucilene Salomão de Oliveira
Chefe de Gabinete do IFAM/CCO
Portaria Nº. 14-GDG/CCO/IFAM, de 05/01/2024

PORT.Nº.298 - EQUIPE DE PLANEJAMENTO- TREINAMENTO DE SERVIDORES_assinado.pdf
350K

Gestão de Contratos <contratos.cco@ifam.edu.br> 29 de outubro de 2024 às 20:18
Para: DAP IFAM CCO <dapcoari@ifam.edu.br>

Senhor Chefe de Departamento de Administração e Planejamento Substituto,

Informo que conforme o que foi acertado com titular estaremos trabalhando no processo  23389.000682/2024-24, o qual
visa a contratação de empresa para treinamento dos servidores lotados no DAP CCO.

Sendo o assunto para o momento colocamo-nos a disposição para o que for necessário.

ATT.,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Roneison Batista Ramos
Gestor de Contratos do IFAM CCO
OS. nº 25 – GDG/CCO/IFAM, de 20/05/2024

PORT.Nº.298 - EQUIPE DE PLANEJAMENTO- TREINAMENTO DE SERVIDORES_assinado.pdf
350K

DAP - IFAM CCO <dapcoari@ifam.edu.br> 30 de outubro de 2024 às 08:38
Para: Gestão de Contratos <contratos.cco@ifam.edu.br>

Ciente.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9987d92aaf&view=att&th=192da31860d5648c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m2uwdqe90&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9987d92aaf&view=att&th=192da31860d5648c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m2uwdqe90&safe=1&zw
https://sig.ifam.edu.br/sipac/protocolo/consulta/consulta_processo.jsf#
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9987d92aaf&view=att&th=192dac9be4dafdc7&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m2uwdqe90&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9987d92aaf&view=att&th=192dac9be4dafdc7&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m2uwdqe90&safe=1&zw

[Texto das mensagens anteriores oculto]